
 Statutární město Brno | Městská část Brno-jih 

 Úřad městské části Brno-jih - Mariánské náměstí 13, 617 00 BRNO 

 

 

 

Objednávka č. 0725300305 

 

Adresa odběratele: Statutární město Brno 

 Dominikánské náměstí 1, 602 00  Brno 

 

Adresa příjemce: Městská část Brno-jih 

 Mariánské náměstí 13, 617 00  Brno 

 

IČ 44992785 

DIČ CZ44992785 

 

Název a sídlo peněžního ústavu: Komerční Banka BRNO-MĚSTO 

Číslo účtu: 15929621/0100 

 

Dodavatel ZEMAKO, s.r.o. 

IČ 25504011 

Adresa Bohunická cesta 9, 66448  

 

Objednáváme u Vás opravu kaverny a úprava plochy v areálu Hněvkovského. 

 

 

Termín: 15.07.2025 

 

Cena: 124895,85 CZK s DPH 

 

Fakturu zašlete: Městská část Brno-jih 

 Mariánské náměstí 13, 617 00  Brno 

 tel.: 545 427 511, fax.: 545 233 413 

 

Na fakturu uvádějte vždy agendové číslo naší objednávky. Fakturu zasílejte na adresu: faktury.podatelna@brno-jih.cz. 

V případě prodlení s termínem dokončení, se dodavatel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu za nesplnění termínu ve výši 0,1 % denně z ceny 

objednávky za každý i započatý den prodlení, a to až do doby splnění své povinnosti. Nárok na náhradu škody není tímto ustanovením o smluvní pokutě 

dotčen a může být vymáhán samostatně vedle této smluvní pokuty. 

Dojde-li k prodlení s termínem dokončení vlivem zásahu vyšší moci, dodavatel může být osvobozen od povinnosti zaplatit smluvní pokutu. Za okolnosti 

vyšší moci se považují mimořádné, objektivně neodvratitelné okolnosti, znemožňující splnění povinnosti, které nastaly po uzavření této objednávky a 

nemohou být dodavatelem odvráceny jako např. živelné pohromy, stávky, válka, mobilizace, povstání či nepřízeň počasí neumožňující realizaci díla, nebo 

jiné nepředvídané a neodvratitelné události, které dodavatel nemohl objektivně předem ovlivnit. 

 

 

V Brně dne: 14.05.2025 Boula Lukáš 

 

 

Dodavatel je povinen přiložit k faktuře kopii objednávky. Případné překročení ceny musí být písemně odsouhlaseno objednavatelem. 

   

Mariánské náměstí 152/13 | 617 00 Brno IČO: 44992785  

www.brno-jih.cz ID datové schránky: xphb8g8  
  


		2025-05-14T09:56:30+0200
	Lukáš Boula




